pZK° IV Mistrzostwa Polski na Ergometrach Kajakowych
pE=\g

Poznan, 22.01.2023 rok

PGE

WYNIKI
C1500m K jm - FINAL A

iejsce Tor Imieinazwisko Klub
1 5 Amelia TURCZYK KKS Nowa Sol
2 4 Maja RUZANOWSKA WTS Orzet Watcz
3 3 Agata KUZMA KS AZS-AWF Gorzéw
4 2 Oliwia LE-KHAC WTS Astoria Bydgoszcz
5 6  kucja KOTLINSKA KS Posnania Poznan
6 7 Dominika KRAWCZYK WTS Orzet Watcz
7 8 Lilia KRASNIKOVA WTS Astoria Bydgoszcz
8 1 Karolina GORSKA WTS Astoria Bydgoszcz
Sedzia Gtéwny: Agata DZIAMSKA Sekretarz: Jolanta RZEPKA
Strefa startu: Piotr SZALKOWSKI Strefa startu: Roman WRZESINSKI

Wyscig 65

Starter:
Strefa Startu:

Wynik

2:48.65

2:50.84

2:59.24

3:05.30

3:07.82

3:12.67

3:18.90

3:18.96

Btazej CIESIELSKI
Amadeusz SIKORA

Przygotowanie: DomTel Sport Timing Stupsk, tel. 602 314171 www.domtel-sport.pl
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